* “In vestitibus ratione tria observantur. Primum, ut honestus ille sit; alterum, ut ad usum loci in quo vivitur, accommodatus. Tertium, ut Professioni paupertatis non repugnet. Videretur autem repugnare si sericis vel pretiosis pannis uteremur; à quibus abstinendum est.” CONST. pag. 6, cap. 2, § 15. Upon which the Declarations say: “Hoc intelligendum est in iis, quibus domus novas vestes providet. Non tamen repugnat quòd qui Societatem ingrediuntur, si panno pretiosiore, aut re simili induti venerunt, eo uti possint; nec etiam, si in occurrenti aliquà occasione, vel necessitate, quis vestibus melioribus, honestis tamen, indueretur. Sed ad ordinariùm vestiendi modum eis uti non debent.” DECLAR, Ibid.

without doubt also the Bishopric of Rome, the Jesuit Bishop or the Pope shall always retain *such a dependance upon the General of the Society, as never to refuse his advice, or that of the Jesuit whom he may deign to appoint as his Representative.* It is necessary to vow in addition, to OBEY this advice with docility. It is true that it is added in the vow, “*If I think his counsel preferable to my own opinion;*” but it is also added, “**THE WHOLE BEING UNDERSTOOD ACCORDING TO THE CONSTITUTIONS AND DECLARATIONS OF THE SOCIETY *;**” which signifies that the Bishop or Pope is to renounce his own judgment †, and always to believe that the opinions of the General or of his Representative, are much better than his own. “It is not so much, however” (say the Constitutions), “that he who becomes a Bishop, must have a Jesuit for his Superior, as that it is an obligation which he willingly imposes on himself of more certainly obeying God, in having one near him, who may freely propose to him what shall be most conducive to his glory ‡.” It is evident,

* “*Insuper promitto, si . . . hâc ratione in præsidium alicujus Ecclesiæ promover; pro curâ quam de animæ meæ salute, ac rectâ numeris mihi impositi administratione gerere debeo, me eo loco ac numero habiturum Præpositum Societatis Generalem, ut nunquam consilium audire detrectem, quod vel ipse per se, vel QUIVIS ALIUS DE SOCIETATE QUAM AD ID IPSE SIBI SUBSTITUERIT, dare mihi dignabitur. Consiliis verò hujusmodi ita me PARITURUM SEMPER esse promitto, si ea meliora esse, quàm quæ mihi in mentem venerint, judicabo. OMNIA INTELLIGENDO JUXTA SOCIETATIS JESU CONSTITUTIONES ET DECLARATIONES.*” **CONSTIT.** at the end of the 10th part.

† “*Superiorem loco Christi agnoscentes . . . et veram abnegationem propriæ voluntatis et judicii habere; voluntatem ac judicium suum cum eo quod Superior vult et sentit, omninò conformantes, propositâ, sibi voluntate ac judicio Superioris; pro regulâ suæ voluntatis et judicii.*” **CONST.** pag. 3, cap. 1, § 23.